
UCHWAŁA NR XXXI/309/05 
Rady Miejskiej w Rymanowie  

z dnia 16 listopada 2005 r. 
 
 

w sprawie włączenia Liceum Ogólnokształcącego w Rymanowie do Zespołu Szkół 
Publicznych w Rymanowie 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), art. 5C pkt 1 i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, pz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 
2781) Rada Miejska w Rymanowie 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Włącza się z dniem 1 lutego 2006 r. Liceum Ogólnokształcące w Rymanowie do Zespołu Szkół 
Publicznych w Rymanowie. 
 

§ 2 
Statut Zespołu Szkół Publicznych w Rymanowie uwzględni statut Liceum Ogólnokształcącego 
w Rymanowie. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 
 

§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 5 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 lutego 2006 r. 
2. Uchwała podlega przekazaniu Podkarpackiemu Kuratorowi Oświaty w Rzeszowie 


